Corduba, uobis Magistro Lupo, dilecto mea instanti eiusdem electo et succe-

soribus uestris et uniuerso ,canonicorum Capitulo, presentibos et futuris, perpetuo
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et irreuocabiliter ualituram, dono itaque uobis et concedo decimas almoxerifatus mei

alguasilatus quintarum salinarum et apotece mee et omnium redditum quos in

Corduba habeo. Et dono uobis duos fumos et illas duas acenias que fuerunt Ordonii

Aluari et dono uobis quingentas arencadas vinearum et centum arencadas ortorum et

terciam partem tocius oliueti mei.

Hec, inquam, omnia uobis dono et concedo ut ea senper jure hereditario ha-

beatis et in perpetuum posideatis pacifice et quiete. Et hec mee donacionis, con-

cessionis et confirmacionis pagina rata et stabilis omni tenpore perseueret.

Si quis uero hanc cartam infringere seu in aliquo diminuere presumpserit,

omnipotentis Dei iram plenarie incurrat et regie parti mille aureos in cauto persoluat et

dampnum uobis super hoc illatum restituat duplicatum.

Et ego, prenominatus rex Ferdinandus, regnans in Castella et Toleto, Legione,

Gallecia, et Corduba, Vadallocio et Baecia, hanc cartam quam fieri iussi manu propria

robore et confirmo.

Facta ,carta apud Valleoletum, XII die nouembris, era millessima ducentessima

septuagessima sexta. Dominicus Petri iussu Cancellarii scripsit.

Et agora don Gutierre, obispo de Córdoua, e el Cabillo de la su Eglesia enbia-

ron nos pedir merced que touiésemos por bien de les confirmar este preuillegio e

de gelo mandar guardar. Et nos el sobredicho rey don Alfonso, por les faser bien a

merçed e porque ellos sean tenudos de rogar a Dios por las almas de los reyes

onde nos venimos et sennaladamente por el alma del rey don Fernando, nuestro

padre, que Dios perdone, e por la nuestra vida e nuestra salut, que nos dexe beuir

e regnar ai su seruicio, touiémoslo por bien e confirmámosgelo et mandamos que les

vala e les sea guardada segunt que les valió e les fue guardado en tienpo del rey don

Alfonso, nuestro visauuelo e del rey don Sancho, nuestro auuelo, et del rey don

Fernando, nuestro padre, que Dios perdone, et en el mío fasta aqui.

Et defendemos firmemente que ninguno nin ningunos non sean osados de

los yr nin de les passar contra él, para lo quebrantar nin menguar en ninguna

cosa. Ca qualquier o qualesquier que lo fisiesen aurían nuestra yra. Et demás

pechar non yan la pena que en el dicho preuillegio se contiene. Et al dicho obispo

cabina sobredichos, o a quien su boz touiese, todos los dannos e menoscabos que